



ABD'deki davada 12. gün ZARRAB'IN TÜM İFADELERİNİ ÇÜRÜTME HAREKATI

ABD'deki davada 12. gün

15 Aralık Cuma 2017 19:07



ABD'de Hakan Atilla'nın sanık olarak yargılandığı, Reza Zarrab'ın ise tanık olduğu jüri duruşmanın 12'inci günü başladı. Tanık Reza Zarrab'ın ifadesi geçen hafta son bulmuştu...

ABD'de Hakan Atilla'nın sanık olarak yargılandığı, Reza Zarrab'ın ise tanık olduğu jüri duruşmanın 12'inci günü başladı. Tanık Reza Zarrab'ın ifadesi geçen hafta son bulmuştu.

ABD'nin İran'a yönelik yaptırımlarını deldiği iddiasıyla tutuklanan eski Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla'nın tek sanık olarak yargılandığı davada sürpriz bir tanık daha ortaya çıktı.

Duruşmanın 12'inci gününde tek sanık olan eski Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla için Türk Hava Yolları'ndan bir uzman tanık mahkemeye çıktı. Atilla'nın avukatları bu sayede İran asıllı işadamı Reza Zarrab'ın Hakan Atilla aleyhindeki iddialarının örtüşmediğini savundu.

OĞLU SORULUNCA GÖZ YAŞLARINI TUTAMADI

Bugünkü duruşmada Atilla'nın avukatı Fleming, Atilla'yı tutuklayan FBI ajanı Jennifer McReynolds'un savcılığa verdiği şikayet dilekçesinde Atilla'ya ait olduğunu ileri sürdüğü dört ses kaydının ellerinde bulunduğunu kaydettiğini hatırlattı. Bunlardan bir tanesinin Atilla'ya ait olmadığını anlaşıldığını söyledi.

Kürsüde tüm suçlamaları reddeden Atilla, "**Eşinizi en son ne zaman gördünüz**" sorusuna: "**269 gün önce**" karşılığını verdi. Oğlunu ise tutuklandıktan sonra cezaevinde 2 saat gördüğünü söyleyen Atilla, bu sırada gözyaşlarını tutamadı.

THY görevlisinin ifadesiyle Atilla'nın hakkındaki en büyük suçlama çürütüldü. Atilla'nın 27 Mart 2017'de tutuklanmasına bir şikayet neden olmuştu. Şikayeti yapan bizzat Zarrab soruşturmasını yürüten FBI ajanı Jennifer McReynolds'dı. FBI ajanının şikayetinde Zarrab ve iddianamede adı geçen diğer sanıklardan Halkbank eski Genel Müdürü Süleyman Aslan'ın, 10 Nisan 2013 tarihinde yaptıkları bir toplantıyı esas almıştı.

10 Nisan 2013 tarihli toplantıya ilişkin daha sonra Zarrab'ın çalışanı Abdullah Happani'ye bilgi verdiği bir telefon görüşmesi tapesi vardı. Burada Zarrab, Happani'ye Aslan'la toplantıdan yeni çıktığını, Aslan'ın toplantı sürerken kendi yanından "**Hakan'ı aradığını**" söylüyordu. FBI ajanı da bu Hakan'ın, 'Hakan Atilla' çıkarımıyla Atilla hakkında şikayette bulunmuş ve ABD'de tutuklanmasını sağlamıştı.

O HAKAN 'HAKAN AYDOĞAN MI?'

THY görevlisi ifadesinde toplantının olduğu 10 Nisan'da Atilla ve ailesinin THY uçağıyla İstanbul'dan Barcelona'ya seyahat ettiklerini, uçağın TSİ 14:04'te İstanbul'dan hareket edip TSİ 17:48'de Barcelona'ya indiğini ve THY politikası gereği uçakta telefon konuşması yapılamadığı yönünde ifade verdi.

Atilla'nın avukatları ifadesi sırasında Hakan Atilla'ya kendisi Barcelona uçağındaysa, adı geçen Hakan'ın kim olduğunu sordular. Atilla ise bu kişinin Halkbank'ta yönetici olan Hakan Aydoğan olabileceğini söyledi.

Atilla'nın avukatları, Zarrab'ın 10 Nisan 2013 aynı gün akşam saatlerinde Hakan Aydoğan'la bir telefon görüşmesi yaptığını da vurguluyorlar. Ancak FBI ajanı Jennifer A. McReynolds'un, şikayet dilekçesinde Zarrab ile Aydoğan arasında yapılan telefon görüşmesini sanki Zarrab ile Hakan Atilla arasında yapılmış gibi gösterdiğine dikkat çekiyorlar. Bu çerçevede Atilla'nın ajanın imzalı şikayetine dayanarak tutuklanmasının sağlandığını kaydediyorlar. Nitekim Atilla'nın avukatı Cathy Fleming, ifadenin başında FBI ajanı Reynolds'ı sert şekilde eleştiren sorular sordu. Atilla'nın avukatları uzun süre Reynolds'ın da tanık olarak dinlenmesini istemişler fakat savcılık bunu sürekli reddetmişti.

TÜRKİYE FETÖ'CÜ POLİSİ İSTEDİ

Reuters Haber Ajansı, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ün Amerikalı mevkidaşı Jeff Sessions'a gönderdiği mektupta, New York'taki davada ifade veren eski Komiser Yardımcısı Hüseyin Korkmaz'ın iadesini istediğini aktardı.

Korkmaz mahkemede verdiği ifadede 17 Aralık soruşturmasının "**1 Numara'sının Recep Tayyip Erdoğan olduğunu**" iddia etmişti. Korkmaz ayrıca, "**Eski İçişleri Bakanı Muammer Güler'e, 200 bin dolar tutarında ödeme yapıldığını**" öne sürmüştü. Tutuklanıp serbest bırakılmasının ardından ABD'ye yerleştiğini ifade eden Korkmaz, ABD'ye geldikten sonra savcılıktan üç defada 300'er dolar, FBI'dan ise 50 bin dolar para aldığını açıklamıştı.

DAHA ÖNCEKİ DURUŞMALARDA NELER OLUŞTU

Birinci Gün: Tanık olarak "(ABD ile) işbirliği yapmak sorumluluğu kabul etmek ve cezaevinden çıkmak için en hızlı yoldu" sözleriyle ifade vermeye başlayan Reza Zarrab, ilk jürili duruşmaya ayağında kelepçe ve mahkum kıyafetiyle getirilmişti. İlk günkü ifadesinde, eski Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan'a 45-50 milyon Euro rüşvet verdiğini söyleyen Reza Zarrab, Aktif Bank'ta hesap açmasına eski AB Bakanı Egemen Bağış'ın yardımcı olduğunu ifade ederek, "**Aktif Bank Genel Müdürü ile görüşmeden sonra hesap açtım, günlük 5-10 milyon euro işlem hacmiyle açıldı**" şeklinde konuşmuştu.

İkinci Gün: Reza Zarrab ikinci duruşmada, para trafiğinin nasıl olduğunu anlatmıştı. İkinci jürili duruşmaya koyu renk takım elbise ile gelen Reza Zarrab, yine eski Bakan Zafer Çağlayan ve Halk Bank Genel Müdürü Süleyman Aslan'a verdiği rüşvetlerden söz etmişti. "**Dönemin başbakanı Erdoğan ve hazine müsteşarlığı... Bu ticaretin başlatılması için talimat vermişti**" iddialarından bulunan Reza Zarrab, "**Başbakan Erdoğan ve Babacan İranla işlemlere (altın ticareti) yardım edilmesi için Vakıfbank ve Ziraat Bankasına şahsen talimat verdiler**" ifadelerini kullanmıştı.

Üçüncü Gün: Üçüncü jürili duruşma geçen Cuma günü yapıldı. Duruşmada bu kez Yargıç Berman'ın "delillerle" ilgili çıkışı ve bir jüri üyesinin duruşma sırasında uyuması damga vurmuştu. Yargıç Berman, sunulan telefon kayıtlarından birinde geçen konuşmaların çok geniş bir etki alanı olduğunu, bu nedenle "yargılamanın bütünlüğünün sağlanması" açısından savcılar bu kaydı kabul etmeden önce kaydın doğruluğunun ispatlanması gerektiğini söylemişti. Yargıç Berman Cuma günkü duruşmada, uyuyan jürinin bundan sonra duruşmalara katılmayacağını açıklamıştı. Berman, "Bence salonda olan bitenleri izleyemeyen bir jüri görevini yerine getiremez" ifadelerini kullanmıştı. Yargıç Berman, söz konusu jüri üyesinin 2 gündür duruşmaların büyük kısmını uyuyarak geçirdiğini söylemiş ve "Çok iyi bir adama benziyordu. Epey de derin uyudu" demişti. 6 yedek kişiden biri, bu jüri üyesinin yerini alacak. Duruşmada Reza Zarrab'ın eski İran Cumhurbaşkanı Ahmedinecad'a yazdığı mektup ortaya çıkmıştı. Zarrab ise ifadesinde, sahte nakliye evraklarının nasıl gerçek gibi gösterileceği konusunda kilit bilgileri tutuklu sanık Hakan Atilla'dan öğrendiğini iddia ederek, Halk Bank eski Genel Müdürü Süleyman Aslan hakkında da rüşvet iddialarında bulunmuştu. Duruşmada Zarrab'a eski İçişleri Bakanı Muammer Güler'in fotoğrafı gösterilmişti. Zarrab daha önceki duruşmada da Güler'in oğlu Barış Güler'e 100 bin dolar rüşvet ödediğini söylemişti.

Dördüncü Gün: Pazartesi günkü dördüncü duruşmada Reza Zarrab'ın çapraz sorgusuna geçildi. Zarrab, savcının sorularını

yanıtladı. Altın ticareti ve hayali gıda ticaretine ilişkin ifade veren ve soruları yanıtlayan Reza Zarrab, sanık Hakan Atilla hakkında da iddialarda bulundu. Eski Halk Bank Genel Müdürü Süleyman Aslan'la ilgili rüşvet iddialarını duruşmada yineleyen Reza Zarrab, dinletilen ses kayıtlarını da doğruladı.

Beşinci Gün: Zarrab 5 Aralık tarihli beşinci duruşmadaki çapraz sorgusunda da dikkat çeken ifadeler kullanmıştı. Sanık Hakan Atilla'nın kendisinden hiçbir zaman rüşvet istemediğini ve kendisinin de Atilla'ya hiçbir zaman rüşvet vermediğini söyleyen Reza Zarrab, "Evet, (yalan söylemenin) ABD'de hapisten çıkmanın en hızlı yolu olduğunu söyledim" demişti. Zarrab'ın FBI'la yaptığı anlaşmaya ilişkin, "Ancak (yaptığınız anlaşmaya göre) bundan daha fazlası gerekiyor. 'Başkaları' hakkında soruşturma ve yargılama süreçlerine ciddi destek sağlamak gibi. Bu doğru mu?" şeklinde soruda geçen "başkaları" ifadeleri de dikkatlerden kaçmadı. Zarrab, FBI ile yaklaşık 12 toplantı yaptıklarını ifade de etti.

Altıncı Gün: Tanık Reza Zarrab, sanık Hakan Atilla'nın tutuklandığını duyunca şoke olduğunu söyledi. Duruşmada Hakan Atilla'nın Halkbank'taki odasına dahi hiç gitmediğini ifade eden Reza Zarrab'a, eşi Ebru Gündeş ve Türkiye'de yaşadığı hayatla ilgili sorular yöneltildi. Zarrab, 10 Nisan 2013 tarihinde Hakan Atilla'ya hayali gıda işiyle ilgili yalan söylediğini kabul etti. Atilla'nın, bu düzeneğin sahte olduğundan habersiz olduğu ortaya çıktı.

Yedinci Gün: Tanık Reza Zarrab'ın ifadesi dün sona erdi. İfade verdiği yedinci gün de Zarrab, Fethullah Gülen ve Gülen Cemaati sorularına, "Farklı gruplar onlar için farklı isimler kullanıyor. Bu nedenle, onlar siyasi bir grup mu, dini bir grup mu, yoksa terör örgütü mü bilmiyorum." diye yanıt verdi. Zarrab'ın ardından, yeni tanık, avukat ve eski CIA direktör yardımcısı David Cohen, kürsüye çıktı. Cohen daha önce Hazine Bakanlığı'nda çalıştı; ondan önce de Terör ve Mali İstihbarat Müsteşarı olarak görev yaptı. Cohen, Terör ve Mali İstihbarat Müsteşarı olarak görev yaptığı dönemde Halkbank'la ilgili bilgi edindiğini söyledi. Cohen, OFAC'ın (ABD'nin yaptırımlarını uygulayan Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi) nasıl çalıştığını ve kurumun uyguladığı düzenlemelerin yapısını anlattı. Cohen, Halkbank yetkilileriyle 2014'te Ankara'da ve İstanbul'da bir araya geldiğini söyledi. Cohen bu konuya ilişkin "Türkiye ile İran arasındaki ticarete asıl olarak kullanılan banka Halkbank'tı" dedi.

Sekizinci Gün: Jürili duruşmanın 8'inci gününde, kürsüye CIA'cı tanık David Cohen çıkmıştı. Cohen, Halkbank yöneticileri ile daha önce defalarca yaptığı toplantıdan söz etmiş ve 17/25 Aralık operasyonları sırasında Türkiye'de olduğunu ifade etmişti. Cohen, eski Bakan Ali Babacan'ın da ambargonun delindiğine ilişkin ifadeler kullandığına dikkat çekmişti.

Dokuzuncu Gün: ABD Hazine Bakanlığı'na bağlı FinCen'de (Finansal Suçlar Uygulama Ağı) çalışan yeni tanık Joshua Kirschenbaum kürsüye geldi. Sanık Hakan Atilla'nın altın yasağı olduğunu bildiğini iddia eden Joshua Kirschenbaum'un ardından bu kez tanık kürsüsüne FETÖ firarisi eski komiser yardımcısı Hüseyin Korkmaz geldi. Korkmaz 17/25 Aralık operasyonlarını yürüten ekipte yer alıyordu. Korkmaz, 17/25 Aralık operasyonları sürecinde neler yaşandığını anlattı ve "1 numara"nın dönemin Başbakan'ı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olduğunu öne sürdü.

Onuncu Gün: Geçen gün ifade veren firari eski komiser yardımcısı Hüseyin Korkmaz yeniden kürsüye geldi. Korkmaz, Korkmaz, 25 Aralık soruşturmasının, aralarında Recep Tayyip Erdoğan ve oğlu Bilal Erdoğan'ın da bulunduğu belli kişilere yönelik bir yolsuzluk soruşturması olduğunu söyledi. Korkmaz, savcının soruşturma için onayı 25 Aralık 2013 tarihinde verdiğini, bu yüzden soruşturmanın "25 Aralık soruşturması" olarak bilindiğini belirtti. Soruşturma başladığında, Korkmaz, çünkü ifadesinde belirttiği üzere, "köprü koruma birimi"ne tayin edilmişti. Korkmaz, Türkiye'de hakkındaki davanın hala sürdüğünü söyledi. Savcı, Korkmaz'a ABD'de bir işte çalışıp çalışmadığını sordu. Korkmaz "Hayır" yanıtını verdi. Talepte bulunmamasına rağmen FBI'dan ve savcılıktan mali destek sağlandığını söyledi. Korkmaz'ın aldığı mali yardımlar hakkında: İfadesine göre FBI'dan 50 bin dolar mali yardım aldı, ayrıca savcılıktan kira yardımı aldı.

On birinci gün: FETÖ'cü polis Hüseyin Korkmaz tanıklığında anlattığı ifadeler duruşmanın en dikkat çeken noktası oldu. Atilla'nın avukatı, Korkmaz'ın ve Atilla'nın yüz yüze görüşüp görüşmediğini ve Korkmaz'ın Atilla'yı görüp görmediğini sordu. Korkmaz, onunla tanışıp karşılaştığına ilişkin hiçbir şey hatırlamadığını söyledi. Korkmaz, Mehmet Hakan Atilla'nın "**Rüşvet almadığını**" söyledi. Atilla'nın rüşvet almadığına dair önceden yapılan tanıklıklar da vardı. Atilla'nın rüşvetle suçlanmaması bekleniyor.

On ikinci gün: Dün avukatları Hakan Atilla'nın tanık kürsüsünde ifade vereceğini açıklamıştı. Ancak savcılığın Atilla'nın FBI tarafından tutuklanmasından sonra kaydedilen yaklaşık 1 dakikalık videosunu delil olarak göstermek istemesi üzerine savcılık sunumunu tamamlayamadığı için avukatlar savunmaya başlayamadı. Avukatları Atilla'nın sorgulanma videosunda görülen FBI ajanı Jennifer McReynolds'un tanık olarak kürsüye çıkarılmasını talep etti, ancak ABD Adalet Bakanlığı izin vermedi. Bunun üzerine avukatlar dün Hakim Richard Berman'a sınırlı derecede ifadesi alınması için dilekçe verdi. Ancak Berman, akşam saatlerinde bu başvuruyu reddetti.

Odatv.com

Görsellerdeki çizimler: Necdet Yılmaz



ABD'deki davada 11. gün MEHMET HAKAN ATILLA TANIK KÜRSÜSÜNE GELİYOR

[ABD'deki davada 13. gün](#)

[Reza Zarrab](#)

[mehmet hakan atilla](#)

[tanik](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

